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Wręczeniem tytułów Złotego, Srebrnego i Brązowego Ambasadora projektu podczas finałowej gali

zakończyła się edycja pilotażowego programu #Ogarniam życie.

#Ogarniam życie to miejski projekt, który został zainaugurowany w listopadzie ubiegłego roku

i powstał w odpowiedzi na sygnały związane z pogarszającą się kondycją psychiczną młodych

ludzi.

W trakcie trwania pilotażu całego programu w 40 szkołach podstawowych biorących udział w

akcji odbyło się wiele różnych aktywności sportowych. Były też warsztaty, spotkania, konkursy i

szkolne akcje. Wszystko po to, by młodzi ludzie wiedzieli, że nie są sami, a ich problemy są

ważne zarówno dla rówieśników, jak i dorosłych.

W trakcie gali Andrzej Kulig, zastępca prezydenta Krakowa, wręczył przedstawicielom

wszystkich placówek biorących udział w projekcie certyfikaty Szkoła Ambasador Projektu

#Ogarniam życie oraz nagrodził przedstawicieli szkół, zdobywców tytułu Złotego, Srebrnego i

Brązowego Ambasadora.

– Cieszę się, że jesteście ambasadorami tego projektu i życzę Wam, abyście mogli powiedzieć,

że ogarniacie własne życie, ale także że wspieracie innych, którzy mogą mieć z tym problem –

mówił Andrzej Kulig.

 

W tym roku tytuły ambasadora projektu otrzymali:

Złoty Ambasador – Szkoła Podstawowa nr 101

Srebrny Ambasador – Szkoła Podstawowa nr 85

Brązowy Ambasador – Szkoła Podstawowa nr 22.

Wyróżnienia przyznano Szkole Podstawowej nr 95 i Szkole Podstawowej nr 88.

Podziękowania zostały także skierowane do partnerów projektu – wydziałów, spółek i jednostek

zarządzających, które współpracowały ze szkołami podczas trwania programu.

W całym pilotażu wzięło udział około tysiąc uczniów, ale pośrednio jego oddziaływaniem

objętych zostało około 15 tys. uczniów, a także wielu rodziców i nauczycieli.

Od nowego roku szkolnego planowane jest włączenie do projektu także innych szkół. Szkoły

biorące udział w tegorocznym pilotażu staną się jego ambasadorami.

Wszystkie wydarzenia odbywające się w ramach tego pilotażu zostały opisane na stronach 

Portalu Edukacyjnego Miasta Krakowa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://portaledukacyjny.krakow.pl/_ogarniam_zycie/1584,2299,0,kategoria,_ogarniam_zycie.html
http://www.tcpdf.org

